
RISTORANTE-PIZZERIA

ANTIPASTI DI MARE

FANTASIA DELLO CHEF 
(MIX DI 5 PORTATE DI PESCE)

ALICI MARINATE

INSALATA DI MARE

POLPO E PATATE 

SOUTE DI COZZE 

SOUTE DI COZZE E VONGOLE 

FRITTO ALICI 

FRITTO DI MOSCARDINI

15.00€

10.00€

Chef's Fantasy 
(mix of 5 fish courses)

marinated anchovies

Seafood salad 

octopus and potatoes

Mussel soute

Mussel and clam soute 

Fried anchovies

Fried baby octopus

12.00€

12.00€

16.00€

8.00€

8.00€

8.00€

SEAFOOD APPETIZERS



RISTORANTE-PIZZERIA

BEVANDE

ACQUA 

COCA COLA 1LT 

COCA COLA IN LATTINA 

FANTA IN LATTINA

 
SPRITE IN LATTINA 

2.00€

3.00€

water

Coca Cola 1lt 

Ccoca cola in a can

Fanta in a can 

Sprite in a can 

3.00€

3.00€

5.00€

4.00€

3.50€

4.00€

DRINK

BIRRE

BEERS
MEDIA ALLA SPINA

PICCOLA ALLA SPINA

BIRRA 66CL BOTTIGLIA 

BIRRA 33CL BOTTIGLIA 

4.00€

Media on tap 

small on tap 

Beer 66cl bottle 

Beer 33cl bottle 



RISTORANTE-PIZZERIA

DOLCI

TIRAMISU 

PANNA COTTA 

TARTUFO BIANCO O AL
CIOCCOLATO 

TARTUFO AFFOGATO AL CAFFE

 
TARTUFO AFFOGATO CON
AMARI 

SORBETTO

6.00€

5.00€

Tiramisu 

panna cotta 

white or chocolate truffle 

Truffle poached with coffee 

Truffle poached with bitters 

sorbet

6.00€

7.00€

4.00€

6.00€

DESSERT



RISTORANTE-PIZZERIA

LE SPECIALI

LA ROMANA 
(CREMA CACIO E PEPE E
GUANCIALE)

PIZZA 5 SCALINI 
(CREMA DI
PEPERONI,SALSICCIA,BURRATA)

11.00€

Shrimps, salad and pink sauce 

buffalo mozzarella, cherry tomatoes 

rugula, salmon, seeds and buffalo
mozzarella 

12.00€

THE SPECIAL

LE FREDDE

PANTS

15.00€

12.00€

15.00€

(cacio e pepe cream and bacon)

(cream of peppers, sausage, burrata)

GAMBERETTI,INSALATA E SALSA
ROSA 

CAPRESE 

RUCOLA,SALMONE,SEMI E
BUFALA 

CALZONI

THE COLD

COTTO E MOZZARELLA 

BOSCAIOLA

CICORIA E SALCICCIA 

cooked ham and mozzarella 

mushrooms and sausage

chicory and sausage 

8.00€

9.00€

9.00€



RISTORANTE-PIZZERIA

PIZZE ROSSE

ROSSA

MARGHERITA 

MARINARA 

NAPOLI 

CAPRICCIOSA 

BOSCAIOLA 

DIAVOLA

PARMIGIANA 

7.00€

7.00€

tomato sauce

mozzarella tomato sauce

tomato sauce, oil, parsley
, garlic

tomato sauce, mozzarella
 and anchovies

tomato sauce, mozzarella, egg,
 mushrooms, ham, olives, artichokes

tomato sauce, mushrooms, sausage 

tomato sauce, mozzarella, 
spicy salami

tomato sauce, mozzarella,
 eggplant, parmesan

9.00€

10.00€

9.00€

8.00€

8.00€

RED PIZZAS

9.00€



RISTORANTE-PIZZERIA

PIZZE BIANCHE

SALMONE E FUNGHI PORCINI 

CROSTINO 

PATATE E SALSICCIA

VEGETARIANA

CICORIA E SALSICCIA 

4FORMAGGI 

GORGONZOLA E PERE

PISTACCHIONA

SPECK E PROVOLA

SALMONE ZUCCHINE E
PECORINO 

FIORI E ALICI 

BOSCAIOLA TARTUFATA 

CROSTINO 2.0 
(COTTO,FUNGHI,SALSA
MARINARA)

12.00€

9.00€

Salmon with porcini mushrooms

mozzarella with cooked ham

Potatoes and sausage

mozzarella and grilled vegetables

chicory and sausage 

4 cheeses

Gorgonzola and pears

buffalo mortadella pistachio

Speck and provolone cheese

salmon, zucchini and pecorino cheese

flowers and anchovies

mozzarella mushrooms sausage truffle

baked ham mushrooms marinara sauce

10.00€

14.00€

9.00€

12.00€

9.00€

8.00€

9.00€

9.00€

9.00€

14.00€

10.00€

WHITE PIZZAS



RISTORANTE-PIZZERIA

INSALATA

CICORIA

PATATE AL FORNO

VERDURE GRIGLIATE

5.00€

5.00€

salad 

chicory 

Baked potatoes

Grilled vegetables

6.00€

5.00€

CONTORNI

OUTLINE



RISTORANTE-PIZZERIA

SUPPLI 

SUPPLI CACIO E PEPE 

PATATINE FRITTE 

CROCCHETTA DI PATATE 

OLIVE ASCOLANE 

2.00€

5.00€

Supplì 

Suppli Cacio e Pepe 

French fries 

Potato croquette 

Ascoli olives

1.00€

2.00€

FRITTI

3.50€

FRIED



RISTORANTE-PIZZERIA

PRIMI DI TERRA

CARBONARA

AMATRICIANA 

CACIO E PEPE 

PENNETTE ALL'ARRABIATA 

RISOTTO AI FINGHI PORCINI 

10.00€

10.00€

10.00€

15.00€

18.00€

20.00€

20.00€

10.00€

FIRST COURSES OF LAND

Risotto with porcini mushrooms

SECONDI DI TERRA

SECONDS OF LAND
BISTECCA 

FILETTO 

TAGLIATA RUCOLA,PACHINO E
SCAGLIE DI PARMIGIANO 

TAGLIATA CON RADICCHIO E
ACETO BALSAMICO 

SCALOPPINA AL LIMONE O AL
VINO

20.00€

12.00€

steak 

fillet 

Sliced rocket, cherry tomatoes and parmesan
flakes 

Sliced steak with radicchio and balsamic
vinegar 

escalope with lemon or wine



RISTORANTE-PIZZERIA

ANTIPASTI DI TERRA

CAPRESE CON BUFALA

ANTIPASTO DI MONTAGNA

12.00€
Caprese with buffalo mozzarella 

Mountain appetizer

8.00€

4.00€

3.00€

2.00€

15.00€

LAND APPETIZERS

LE BRUSCHETTE

TRI DI BRUSCHETTE 
(CLASSICA,POMODORI,BURRAT
A E ALICI)

BURRATA ,ALICI E SCORZA DI
LIMONE

AL POMODORO

IN BIANCO

Trio of bruschetta 
(caprese, tomato sauce, anchovies)

burrata, anchovies, lemon zest 

with tomato sauce

classical



RISTORANTE-PIZZERIA

SECONDI DI MARE

ORATA IN CROSTA DI PATATE

                 
GRIGLIATA DI PESCE     
      

              
SCAMPI ALLA PIASTRA 

                        
CALAMARI ALLA PIASTRA

                       
FRITTURA CALAMARI E
GAMBERI  

               
FRITTO MISTO DI PESCE 

                       

ORATA ALLA PIASTRA                           

16.00€

20.00€

Sea bream in a potato crust       

          
Grilled fish    

grilled langoustines    

                     
grilled squid       

                  
Fried squid and prawns    

               
Mixed fried fish         

               
grilled sea bream

14.00€

16.00€

20.00€

18.00€

20.00€

SECOND COURSES OF SEA



RISTORANTE-PIZZERIA

PRIMI DI MARE

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
 

FETTUCINE ALLO SCOGLIO

 
RISOTTO ALLA CREMA DI
SCAMPI 

RISOTTO ALLA PESCATORA

 
TONNARELLO CON PESTO DI
PISTACCHIO BURRATA E
TARTARE DI GAMBERO 

GNOCCHETTI
GAMBERONI,GUANCIALE E
PECORINO 

FUTTUCNE ALL' ASTICE 

14.00€

15.00€

Spaghetti with clams

Fettucine with seafood 

Risotto with scampi cream 

Seafood Rice

Tonnarello with pistachio pesto, burrata
cheese and shrimp tartare 

Gnocchi with prawns and pecorino cheese
,bacon

futtucne with lobster

15.00€

20.00€

18.00€

20.00€

15.00€

SEAFOOD FIRST COURSES


